

**RuneB Holding ApS
Højbjerggårdsvej 63, Øverød
2840 Holte**

CVR-nr. 39 71 90 37

Årsrapport 2019
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. oktober 2020

Dirigent:

Niels Rune Barfred

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 3 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 3.627.790, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 42.458.113, og en egenkapital på kr. 41.635.638.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| Noter | Side/nr. | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|----------|-------------------------|------------------------|
| Bruttotab | 2-1 | -98.395 | -304.376 |
| Finansieringsindtægter | 2-2 | 4.761.208 | 203.393 |
| Finansieringsudgifter | 2-3 | <u>-5.312</u> | <u>-963.092</u> |
| Resultat før skat | | 4.657.501 | -1.064.075 |
| Skat af årets resultat | 2-4 | <u>-1.029.711</u> | <u>234.097</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>3.627.790</u></u> | <u><u>-829.978</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Udloddet udbytte | | 0 | 54.000 |
| Overført til næste år | | <u>3.627.790</u> | <u>-883.978</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>3.627.790</u></u> | <u><u>-829.978</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 1.762.160 | 0 |
| | | <u>1.762.160</u> | <u>0</u> |
| | 3-5 | <u>1.762.160</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | 3-6 | 28.487.873 | 26.205.915 |
| | | <u>28.487.873</u> | <u>26.205.915</u> |
| | | | |
| | | <u>28.487.873</u> | <u>26.205.915</u> |
| | | | |
| | | <u>30.250.033</u> | <u>26.205.915</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | | 0 | 234.097 |
| | 3-7 | 1.119.896 | 2.792.367 |
| 1 | | 10.429.942 | 4.962.782 |
| | | 16.644 | 0 |
| | | <u>11.566.482</u> | <u>7.989.246</u> |
| | | | |
| | 4-8 | 641.598 | 3.905.472 |
| | | <u>641.598</u> | <u>3.905.472</u> |
| | | | |
| | | <u>12.208.080</u> | <u>11.894.718</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | | |
| | | | |
| | | <u>42.458.113</u> | <u>38.100.633</u> |
| AKTIVER I ALT | | | |

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|----------|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 41.585.638 | 37.957.848 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>54.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 4-9 | <u>41.635.638</u> | <u>38.061.848</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLD | | | |
| Kortfristet gæld: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.861 | 38.785 |
| Selskabsskat | 4-10 | <u>790.614</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>822.475</u> | <u>38.785</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>822.475</u> | <u>38.785</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>42.458.113</u></u> | <u><u>38.100.633</u></u> |

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 **TILGODEHAVENDE VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE**

Selskabet har kr. 10.047.897 tilgode hos medlemmer af direktionen. Tilgodehavendet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for tilgodehavendet. Der er blevet tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald. Der er ikke sket nedskrivning af tilgodehavendet.

2 **EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Niels Rune Barfred
Højbjerggårdsvej 63, Øverød
2840 Holte

3 **SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 **KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
